نظامیان مقتدی صدر ، وارد مقر این سازمان
در شهر العظیم شده اند.

***

* رسانه ویژه کنگره آمریکا در آبان 93
طی تحلیلی به قلم تانتر از اعضای شورای
امنیت ملی آمریکا ، به موضع گیری رئیس
جمهور وقت آمریکا در سال 1383 اشاره

کرده و نوشت : » جورج بوش طی یک
نشست خبری در ماه مارس 2005 ) اسفند
1383 ( از لزوم همکاری با مجاهدین خلق

سخن گفته بود . «
رفت . فیلیپ ریکر ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا ، در نشســت
رســانه ای خود گفت : مطابق قانون آمریکا ، سازمان مجاهدین یک
گروه تروریستی می باشد و ما از هرگونه تلاشی در دنیا علیه گروه های
تروریستی تمجید می کنیم .

چرا که شعار آنان در مبارزه علیه تروریسم از

ابتدا مخدوش ، مغرضانه و دروغین بوده است . 5
رســانه ویژه کنگره آمریکا در آبان 93 طی تحلیلی به قلم تانتر
از اعضای شــورای امنیت ملی آمریکا ، به موضع گیری جورج بوش

رئیس جمهور وقت آمریکا در سال 1383 اشاره کرده و نوشت :
» جورج بوش طی یک نشست خبری در ماه مارس 2005 )اسفند

1383 ( از لزوم همکاری با مجاهدین خلق سخن گفته بود . « 6
دبیرکل بنیاد هابیلیان در کنگره 17 هزار شهید ترور ، در مورد
ارتباط منافقین با اعضای کنگره آمریکا می گوید که آمریکا با وجود
آنکه ســازمان منافقین را در لیست گروه های تروریستی قرار داده
بود، هیچ محدودیتی برای اعضای آن نداشته و اعضای رسمی سازمان